
wackerneuson.com – 01.03.2013 Strana: 1 / 2

BS 65-V
Vibrační pěch s dvoutaktním motorem

Pěch s variabilní rychlostí a čtyřmi stupni hutnění
BS 65-V spojuje všechny přednosti klasického dvoutaktního pěchu i další možnost hutnění ve čtyřech různých výkonnostních stupních. K tomu
slouží čtyři nastavitelné výšky zdvihu:

Stupeň 1: Pro hladké ukončení opravných prací na asfaltu nebo při pokládce samovazné dlažby z tvarovek.●

Stupeň 2: Pro přesné hutnění a vyhlazení při hutnění okrajů. Vhodné i pro písčité půdy●

Stupeň 3: Pro optimální hutnění zrnité až soudržné půdy. I pro štěrk, drobné kamenivo, strusku, hubený beton a suť●

Stupeň 4: Pro obzvláště dobré hutnění soudržného, ale i vlhkého podloží●

 



wackerneuson.com – 01.03.2013 Strana: 2 / 2

BS 65-V
Vibrační pěch s dvoutaktním motorem

Technická data

Provozní data

Provozní hmotnost 68 kg

Velikost pěchovacího nástavce (Š x D) * 280 x 330 mm

D x Š x V 673 x 343 x 965 mm

Počet úderů max. 700 1/min

Zdvih 8 mm

Pracovní rychlost 9,5 m/min

Plošný výkon 159,6 m²/h

Data motoru

Typ motoru vzduchem chlazený dvoutaktní jednoválcový benzínový motor 

Výrobce motoru Wacker Neuson 

Motor WM 80 

Zdvihový objem 80 cm³

Spotřeba paliva 0,9 l/h

při otáčkách 4.400 1/min

Objem nádrže 3 l

Směs benzínu s olejem 100:1 

* Hutnicí nástavce dodáváme v různých šířkách.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


